
拝啓　時下、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この冬弊社は、大好評のBE-MAX RAW FOOD 55 Cacaoを
「BE-MAX RAW FOOD 60 Cacao」としてリニューアル

数量限定発売いたします。
つきましては、年末年始に向けた冬のおすすめダイエットと合わせて
オンライン配信（Zoom）セミナーを開催する運びとなりました。

お忙しい折とは存じますが、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

株式会社 メディキューブ
メディカルコンサルティング営業本部 

お取引先様各位

「BE-MAX RAW FOOD 60 Cacao」リニューアル
＆「冬のダイエット」セミナーご案内

敬具     

◆ 2022年12月6日（火）
◆時間　[ 午前の部]10:30 ～11:30　[ 午後の部]13:00 ～14:00

 「BE-MAX RAW FOOD 60 Cacao」リニューアル
＆「冬のダイエット」セミナー概要

アクティブエイジ コミュニケーション！

11月30日（水）申込み締切

第一部

お申込用メールアドレス：press@medicube.com
 ※メールでのお申し込みは、ご参加の部（午前・午後）、
 　サロン名（社名）、ご参加者様名を本文に記載してご送信下さい。
 ※ZoomURLは、セミナー開催日前日までに送信いたします。

代表取締役 稲川 竜生による 
【年末年始！カカオとローフードを活用した冬のダイエットセミナー 】　

常務取締役COO 営業本部長 秋元 良寛による 
【 BE-MAX RAW FOOD 60 Cacao商品概要＆最新情報】
☆BE-MAXが当たる！！お楽しみ抽選会を行います。

第二部

◆ご参加お申込方法：下記QRコードを読み取るか、メールにてお申込みください。

ローフードビーマックス カカオ

☆Happy Merry Christmas☆

午前・午後は同じ内容になりますので、どちらかにご参加ください。


